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NAMA JELAS NIM
Salwa Fadhilah Rahmani
Gadis Septiani Wulandari
Nofi Luthfiah Muntaha
Mernawati Cahya Ningsih
Sukma Dwi Ananda

Yuli Amalia NF

Rifatul Alyah

RANNI AMELIA

Jodie Safira Sidharta
Erlisa Elizabeth

ITA NITA TAMARA

Putri mashiral haqqi

liza fitria

Naura suci nabila

Haina raesita

Nadya Nur Hanifah
chatrin dwi putri agma ningsih
GIBRALTAR JALA AMAZONA
Titin nuryanih

Haura Zahra

Gabrieliya Sabatini
Windy Syifa Aprillia

Arini Dirgayanti

Novita may diana

Zenea Nurmahlia Ananda
Meliza Paramita Sari
Nurul ramadhani

Maria Carlolina Erika
Faridah Siti Mugliaroh
Revika Endriansa Fitri
Nita Eliyanti

Nurfadhilla Rahmadhanty
Sarah Sarles Samangun
Siti khotimatul mubaidah
Restiyani Fitri Wulan Ramadhal
Selvina Dewi

Rissa windya putri

Putri nida agustina

Istaril janah

Nofriyana

Fany isnandar putri

Ryza Umamy

Anindita Tiara Isdianti
Azwa nurhayati

18045
18013
18031
18,025
18052
18,055
18,042
18,039
18022
18008
18,021
18037
18,018
18029
18015
18028
18,005
18014
18053
18,016
18012
18054
18003
18033
18057
18024
18035
18023
18011
18,041
18030
18034
18,046
18049
18040
18047
18,043
18,038
18020
18032
18010
18,044
18002
18004

JADWAL PRAKTIKUM  KOMPETENSI

24/06/2021 Kb suntik, pil, implant
22/06/2021 Pemasangan kb implan, kb pil dan kb suntik
23/06/2021 KB suntik, pil, implan
23/06/2021 Pil KB, suntik KB, dan implan
24/06/2021 KB

24/06/2021 Suntik KB, Pil, Implant
24/06/2021 Skill lab KB suntik, pil, implan
23/06/2021 KB

23/06/2021 Suntik KB, Pil KB, Implant
22/06/2021 Kb pil, kb suntik, kb implant
23/06/2021 KB suntik, pil dan implant
23/06/2021 Suntik KB, Implan, Pil KB
22/06/2021 Kb implan,kb suntik,kb pil
13/06/2021 PELAYANAN KB

22/06/2021 Suntik KB, Pil KB , implan
23/06/2021 Kb suntik, pil dan implant
22/06/2021 kb suntik, pil dan implant
22/06/2021 KB PIL, KB SUNTIK, PEMASANGAN IMPLANT
24/06/2021 Pil kb, kb suntik dan implan
22/06/2021 Praktik kb suntik pil dan implan
22/06/2020 Pil KB, suntik KB , implan
24/06/2021 Suntik KB, implan, pil
22/06/2021 KB Pil, Kb suntik, dan Pemasangan Implan
23/06/2021 Kb suntik, pil dan implan
24/06/2021 KB Pil, Suntik dan Implan
23/06/2021 Pil KB,suntik 3 bulan, implan
23/06/2021 Kb suntik pil implan
23/06/2021 Kb

22/06/2021 Kb suntik, implan, pil
24/06/2021 Kab

23/06/2021 Implan, suntik, pil

23/06/2021 SKILL LAB

28/04/2000 Kb suntik, pil, implan
24/06/2021 KB suntik, KB pil, implan
24/06/2021 Kb

24/06/2021 Kb sunti,pil,implant
24/06/2021 Suntik KB

23/07/2021 KB

22/06/2021 KB SUNTIK , KB IMPLAN (SUSUK) , DAN KB PILL
23/06/2021 Suntik KB, Pil KB, dan Implan
22/06/2021 KB pil,suntik 3 bulan, implan
24/06/2021 KB

22/06/2021 KB PIL, SUNTIK, IMPLAN
22/06/2021 Suntik KB, PIL KB, IMPLAN



